Dichas obras, no modificarán el uso y condiciones superficiales existentes.

Este documento no contiene datos personales ni otras limitaciones al acceso

Realizadas las correspondientes mediciones y aplicando los precios usuales en este tipo de

trabajos y localizaciones, se obtiene un presupuesto de Ejecución Material de treinta y tres mil

seiscientos once euros con seis céntimos (33.611,06.- Euros), el cual incrementado en un 13%

de Gastos Generales y Fiscales y en un 6% de Beneficio Industrial, da una suma, incrementada

en un 21% de Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), arroja un Presupuesto de Ejecución por

Contrata de cuarenta y ocho mil trescientos noventa y seis euros con cincuenta y seis céntimos

[...]

• Extendido y compactación de base granular tipo zahorra artificial, para igualar la superficie
existente y dar pendiente transversal para desagüe de las aguas de escorrentía.

2.2.- Presupuesto, plazo de ejecución y mano de obra.

- Presupuesto de ejecución material de la obra:

TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS ONCE EUROS CON SEIS CÉNTIMOS

(33.611,06- Euros)

- Presupuesto de ejecución por contrata de la obra:

CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS EUROS CON CINCUENTA Y

SEIS CÉNTIMOS (48.396,56.- Euros).

- Plazo de ejecución previsto:

4 SEMANAS

- Personal previsto (número máximo de operarios simultáneamente):